Rămăşiţele
pământeşti ale scumpului defunct s’au depus
spre ve inică odihnă Duminecă, în 14 Iuiie
n. îa oarele 2 p. m. în cimiterul gr. or. din
Sibiiu suburbiul inferior. George Ştefan şi so
ţia Maria, părinţi.

#

Pentru primirea la cursul teologie
al seminariului archidiecezan din Sibiiu sunt
a să înainta rugările pănă la 1/14 August
1907. Dela concurenţi să cere a sâ alătura Ia
cerere cartea de botez, testimoniul de matu
ritate şi un testimoniu medical despre starea
sanitară. Pentru primirea în cursul I. de pe
dagogie sunt a să înainta cererile de aseme
nea pănă la 1/14 August a. c.

*